
平成２６年１０月２７日

保護者 様

熊本県立南稜高等学校

校長 池本 一正

平成２６年度「南稜祭」について（御案内）

紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清栄のことと拝察申しあげま

す。

さて、今年度も「南稜祭」を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの

うえ来校いただきますよう御案内いたします。

記

１ 期日 平成２６年１１月８日（土） 一般公開１３：００～１５：００

９日（日） 一般公開 ９：３０～１４：００

＊ 食品科学科の生産物の販売は９日（日）のみになります。

＊ 詳しい内容は、後日配布しますパンフレットを御覧ください。

２ 会場 南稜高等学校

３ その他 駐車場は別紙の案内のとおりですが、なるべく公共交通機関で御来校く

ださい。



南稜祭 駐車場のご案内




